平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

当社グループに関係の深い建設関連業界は、永年にわたり公共工事の減少が続いてきましたが、東日本大震災の影響に
より、震災復旧以外の公共工事は従来以上に減少し、また、震災の影響でプラント稼働が減少する等、当社を取り巻く経営
環境は全般に非常に厳しい状況となりました。
このような厳しい環境の下、特に、サービス部門の売上が当初予想を大きく下回ったため、第２四半期（累計）の売上高・営
業利益・経常利益・当期純利益が当初予想を下回る見込みです。

なお、通期業績予想につきましては、大型の受注案件等売上増につながる要素もあり、現時点では当初の業績予想数値
を据え置くことといたしますが、今後の業績推移に応じて修正の必要が生じた場合には速やかに公表することといたしま
す。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 日工株式会社

代表者 取締役社長 深津 隆彦

（コード番号 6306）

問合せ先責任者 取締役財務部長 藤井 博

（TEL 078-947-3141）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 220 350 200 4.77

今回修正予想(B) 10,740 35 80 △40 △0.95

増減額(B-A) △760 △185 △270 △240

増減率(%) △6.6 △84.1 △77.1 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

11,960 463 534 180 4.29

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 200 330 180 4.29

今回修正予想(B) 8,650 30 65 △60 △1.43

増減額(B-A) △850 △170 △265 △240

増減率(%) △8.9 △85.0 △80.3 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 9,862 415 512 203 4.84